



अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान, गोवा
ALL INDIA INSTITUTE OF AYURVEDA (AIIA), GOA
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान)

(An Autonomous Organization under the Ministry of AYUSH, Govt. of India)

File No. A-17001/10/AIIAGoa/2026-27/009

Date: 22.05.2026

परिपत्र / CIRCULAR

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या F. No. 12/3/2023-JCA के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ईद-उल-जुहा (बकरी ईद) के अवसर पर अवकाश को 27 मई 2026 के स्थान पर 28 मई 2026 कर दिया गया है। अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान ईद-उल-जुहा (बकरी ईद) के अवसर पर अर्थात् 28 मई 2026 को बंद रहेगा।

In reference to Office Memorandum No. F. No. 12/3/2023-JCA issued by the Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, it is hereby informed that holiday on account of Id-ul-Zuha (Bakrid) has been shifted to 28th May 2026 in place of 27th May 2026. The All India Institute of Ayurveda will remain closed on the occasion of Id-ul-Zuha (Bakrid), i.e., 28th May 2026.

प्रो. डॉ. सुजाता कदम / Prof. Dr. Sujata Kadam

डीन (शैक्षणिक एवं प्रशासन) / Dean (Academics & Administration)

अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान, गोवा / All India Institute of Ayurveda, Goa

Dean (Academic and Administration)

अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान / All India Institute of Ayurveda

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार / Ministry of Ayush, Govt. of India

धारगल, पेडणे, गोवा-४०३५१३ / Dhargal, Pernem, Goa-403513

गांव - धारगल, तालुका - पेडणे, मनोहर अन्तर्राष्ट्रीय विमान पत्तन मार्ग, गोवा - 403513

Village-Dhargal, Taluka - Pernem, Manohar International Airport Road, Goa- 403513

Website: www.aiaa.gov.in Email: goa-office@aiaa.gov.in Ph: +91 9311391886/ 8322918204 EXT 372